



VÄLKOMMEN TILL KURSEN KLIMATET, ENERGIN OCH DET MODERNA SAMHÄLLET - DISTANS, HÖSTEN 2012!

Kursen behandlar två av vår tids stora ödesfrågor: klimatförändringarna och energiförsörjningen. Redan idag syns effekter av ett förändrat klimat och med en fortsatt uppvärmning följer allt mer komplexa konsekvenser som vattenbrist, höjda havsnivåer och resurskonflikter. Till vilken grad kommer vi kunna bromsa klimatförändringarna? Hur stora förändringar kan det globala samhället hantera? Samtidigt närmar sig epoken av lättillgängliga fossila bränslen sitt slut. Hur kan vi hantera dessa nya omständigheter och ställa om till ett mer hållbart samhälle? Hur kan vi på ett rättvist sätt fördela de allt mer svårtillgängliga resurser det globala samhället behöver? Kursen erbjuder en mångvetenskaplig dialog där användningen av olika strategiska verktyg och projektmetoder fördjupar förståelsen av klimat- och energifrågorna.

Kursstart sker lördag den 8 september, kl. 10.15–16.00 i CEMUS/CSD Uppsalas lokaler på Villavägen 16. Kursen omfattar 7,5 högskolepoäng och ges i kvartsfart på distans under hela höstterminen, från vecka 36 till vecka 49. (Karta finns på nästa sida.)

Registrera dig själv via Uppsala universitets studentportal, www.studentportalen.uu.se, senast innan den 8 september. Har du frågor angående din plats på kursen, skicka ett mejl till klimatenergidistans@csduppsala.uu.se

Lördag den 8 december träffas vi igen i Uppsala för att avsluta kursen. De båda helträffarna är obligatoriska och om du inte kan delta på någon av dem så måste du ta kontakt med någon ur kursledningen så att vi tillsammans kan arbeta fram en lösning.

Vi välkomnar dig även till CEMUS gemensamma inspirations- och introduktionsföreläsningar. I år ger vi två kursgemensamma föreläsningstillfällen:

- Paneldiskussion om framtiden för utbildning och hållbar utveckling med CEMUS grundare Niclas Hällström, What Next Forum, och Magnus Tuvendahl, Stockholm Resilience Centre. Måndag, 3 september, kl 18.15–20.30 i Universitetshuset, Sal X, Biskopsgatan 3.
- Föreläsning "Introduktion till hållbar utveckling" med Alan AtKisson, författare och konsult i hållbarhetsfrågor, www.atkisson.com. Måndag, 10 september, kl 18.15–20.30 i Sal 3 Ekonomikum, Kyrkogårdsg. 10.

Undervisningen sker framförallt online genom artiklar och videoklipp. Examineringen sker genom diskussionsuppgifter och en större projektuppgift. Diskussionsuppgifterna kräver att du för ett samtal med dina gruppmedlemmar som sedan redovisas skriftligt. Ni väljer själva i gruppen om ni vill träffas på plats eller genomföra det online till exempel genom Skype, Live Messenger eller IRC.

Du kommer åt all kursinformation och allt kursmaterial genom kursens hemsida på Cemus kursportal: <http://cemusstudent.se/ke-distans/>. Vid frågor, kontakta gärna kursledningen på klimatenergidistans@csduppsala.uu.se.

Vi välkomnar dig till en spännande och inspirerande hösttermin på Cemus!

Rickard Lindh och Jakob Grandin

Kursansvariga

